
UNCUYO 
UNIVERSIDAD. 
NACIONALDE CUYO 

VI5T0: 

f_ 
~~ 

FACULTAD DE 

..ARTES 
Y DISEÑO 

► 2018. 
ARO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, ~ ~ ~CT 2OIp 

El expediente CUDAP-CUY: 20023/18 caratulado: "Decano - FAD. 
Solicitud tramitar las asignaciones de adicionales por carácter critico de la función al 
personal gue acompaña la presente gestión.': 

C.S. 

CONSIDERANDO: 

-Los informes de Dirección de Personal y Secretaría Económico-Financiera. 

Que los pedidos encuadran en el artículo 12° de la ordenanza N° 23/15-

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Asignar Adiciona/es por Carácter-Crítico de la Función al personal- que 
desempeña- funciones de Gestión en esta Unidad Académica, desde- el UNO (1) de 
octubre hasta el TREINTA Y UNO (31) de diciembre de 2018- según el detalle del Anexo 
Único que forma parte de la presente. 

ARTÍCULO 2°.- Incrementar el Adicional -por Carácter Crítico de /a Función al personal 
que desempeña funciones de Gestión en esta Unidad Académica, desde el UNO (1) de 
octubre hasta el TREINTA Y UNO (31) de diciembre de 2018 según el detalle del Anexo 
Único que forma parte de la presente. 

ARTÍCULO 3°.- El gasto -que demande el cumplimiento del artículo precedente deberá 
afectarse al Incisa 1 -Gastos en Personal del .Presupuesto Ordinario de esta Facultad -
Ejercicio 2018. 

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 

F. A. 

ecrn 

r 

SANT 
NISTRATIVA 

FAC. YE ARTES Y ~ISERO - UNCUYO 



UNCUYO 
.UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

~~ f✓í 

FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

ANEXO ÚNICO 

► 2018 
A~10 DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

ASIGNACIÓN DE ADICIONALES POR CARÁCTER CRÍTICO DE LA FUNCIÓN 
CARGOS DE GESTIÓN 

DESDE EL 01/10/18 HASTA EL 31/12/18 

LEGADO CUIL APELLIDO Y NOMBRES FUNCIONES MONTO 

22.962 27-12783502-6 BUCCOLINI, María .Mónica Directora del Área Productiva Tecnológica $ 4.000,00 

30.764 20-12929519-9 TORNELLO, Pablo José Gestor de Actividades Territoriales $ 2.000,00 

30.279 27-18080908-8 ORTIGAIA, Rosana Fabiola Asesoramiento y manejo de fondos de la Fundación UNCuyo $ 4.500,00 

INCREMENTO EN'LOS ADICIONALES POR CARÁCTER CRÍTICO DE LA FUNCIÓN 
CARGOS DE GESTIÓN 

DESDE EL 01/10/18 HASTA EL 31/12/18 

LEGA70 CUIL APELLIDO Y NOMBRES FUNCIONES MONTO --

22.729 27-20357890-9 AGOGLIA, Ofelia Beatriz Secretaria de Investigación y Posgrado $ 8.193,75 

29.210 27-11937859-7 SIMÓ, Ana María Nancy 
Colaboradora de Asesoría de Relaciones Institucionales y Cooperación 
Internacional 

$ 2.000,00 

RESOLUCIÓN N° ~ ~ ~ 

SANTOS 
NINISTRATIYA 

_ _ ECANO 

FAG. D~ ARTES Y DI$EIID - UNCU 


